
627894-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 627894-2024 - Výsledek

Francie – Technicko-inženýrské služby – DIAGNOSTIC DU RESEAU ROUTIER PORTUAIRE DES 
BASSINS OUEST DU GRAND PORT MARITIME DE MARSEILLE
OJ S 203/2024 17/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: GRAND PORT MARITIME DE MARSEILLE
E-mail: correspondre@aws-france.com
Činnost zadavatele: Činnosti související s přístavy

2. Řízení

Řízení
Název: DIAGNOSTIC DU RESEAU ROUTIER PORTUAIRE DES BASSINS OUEST DU 
GRAND PORT MARITIME DE MARSEILLE
Popis: Les prestations sont réglées par des prix forfaitaires. Le Grand Port Maritime de 
Marseille (GPMM) est gestionnaire d'environ 90 kms de routes répartis sur les communes de 
Martigues, Port de Bouc, Fos-sur-Mer et Port Saint Louis du Rhône. L'objet du présent marché 
est d'établir un diagnostic afin de préparer un plan pluriannuel de travaux et d'entretien. Ce 
diagnostic se décompose de la manière suivante : - Un diagnostic de chaussée ; - Un 
diagnostic signalisation et sécurité des voies portuaires
Identifikátor řízení: 40db01a9-5b5f-46e2-953f-845e8df229af
Interní identifikátor: 202306014
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby
Další klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: DIAGNOSTIC DU RESEAU ROUTIER PORTUAIRE DES BASSINS OUEST DU 
GRAND PORT MARITIME DE MARSEILLE
Popis: Les prestations sont réglées par des prix forfaitaires. Le Grand Port Maritime de 
Marseille (GPMM) est gestionnaire d'environ 90 kms de routes répartis sur les communes de 
Martigues, Port de Bouc, Fos-sur-Mer et Port Saint Louis du Rhône. L'objet du présent marché 
est d'établir un diagnostic afin de préparer un plan pluriannuel de travaux et d'entretien. Ce 
diagnostic se décompose de la manière suivante : - Un diagnostic de chaussée ; - Un 
diagnostic signalisation et sécurité des voies portuaires

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/627894-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


627894-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Interní identifikátor: S-PF-1479717

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby
Další klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Marseille
Informace o lhůtách pro přezkum: Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-
12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours pour excès de pouvoir 
contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme 
(le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de 
pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les 
deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: GRAND PORT MARITIME DE 
MARSEILLE
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 178 770,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: NEXTROAD ENGINEERING
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: NEXTROAD ENGINEERING
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 178 770,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: M2403525



627894-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Název: Diagnostic Du Reseau Routier Portuaire Des Bassins Ouest Du Grand Port Maritime 
De Marseille
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: A4DE5E1A-DBED-C1BC-EF60C0ACE17BDF1E
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: GRAND PORT MARITIME DE MARSEILLE
Registrační číslo: 55391
Poštovní adresa: 23, place de la Joliette Cs 81965
Obec: Marseille
PSČ: 13226
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
Kontaktní místo: DIRECTEUR GENERAL Le
E-mail: correspondre@aws-france.com
Telefon: 0491394933
Internetová adresa: http://www.marseille-port.fr
Profil kupujícího: http://agysoft.marches-publics.info
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: GRAND PORT MARITIME DE MARSEILLE
Registrační číslo: 1715499
Poštovní adresa: 23, place de la Joliette
Obec: Marseille
PSČ: 13226
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: marches-GPMM@marseille-port.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.marseille-port.fr
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:marches-GPMM@marseille-port.fr


627894-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Telefon: 0491394000
Fax: 0491394933
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Marseille
Registrační číslo: A4DE5E78-0E4C-5F48-E62DF7B66F04CBA9
Poštovní adresa: http://www.marseille.tribunal-administratif.fr
Obec: Marseille
PSČ: 13281
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefon: 0491134813
Fax: 0491811387
Internetová adresa: http://marseille.tribunal-administratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: NEXTROAD ENGINEERING
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1479717-1-0-1
Poštovní adresa: 4 Rue Du Rompot
Obec: Fontaine-Les-Dijon
PSČ: 21121
Nižší územní jednotka země (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Země: Francie
E-mail: secretariatao@nextroad.com
Telefon: 0380563173
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 487cbd9f-5399-4f6d-bc07-1bdb1723c09b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 15/10/2024 16:02:20 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 627894-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 203/2024
Datum zveřejnění: 17/10/2024

http://www.marseille.tribunal-administratif.fr
mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr
http://marseille.tribunal-administratif.fr
mailto:secretariatao@nextroad.com

